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Extrato por período
Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 07/05/2020 - 09:56

Mês: Abril/2020

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 29.431,90 C

13/04/2020 805946 PG LUZ/GAS 190,72 D 29.241,18 C

13/04/2020 131223 ENVIO TEV 60,96 D 29.180,22 C

17/04/2020 000001 CRED TED 86.850,00 C 116.030,22 C

17/04/2020 223836 PG ORG GOV 18.206,27 D 97.823,95 C

17/04/2020 224072 PG PREFEIT 2.780,92 D 95.043,03 C

17/04/2020 339457 PAG BOLETO 5.720,41 D 89.322,62 C

17/04/2020 341232 PAG BOLETO 1.200,00 D 88.122,62 C

17/04/2020 171439 ENVIO TEV 100,00 D 88.022,62 C

17/04/2020 100978 DB FOL PAG 7.882,14 D 80.140,48 C

17/04/2020 100978 DB FOL PAG 2.721,07 D 77.419,41 C

17/04/2020 100978 DB FOL PAG 3.106,65 D 74.312,76 C

17/04/2020 100978 DB FOL PAG 23.853,81 D 50.458,95 C

20/04/2020 900407 CHEQUE SAC 5.590,00 D 44.868,95 C

20/04/2020 595387 PAG BOLETO 480,00 D 44.388,95 C

20/04/2020 100978 DEB TARIFA 8,58 D 44.380,37 C

27/04/2020 000001 CRED.AUTOR 1.349,30 C 45.729,67 C

27/04/2020 000000 MANUT CTA 42,00 D 45.687,67 C

28/04/2020 065409 PAG BOLETO 3.300,00 D 42.387,67 C

28/04/2020 081644 PAG FONE 600,27 D 41.787,40 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


